П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 29.07. 2013 г.        № 185

О внесении изменений и дополнения в долгосрочную целевую программу
«Обеспечение пожарной безопасности объектов и населенных пунктов Сосновского

муниципального района на 2012-2020 годы», утвержденную постановлением
Администрации Сосновского муниципального района от 21.11.2011 года № 360

        Внести изменения и дополнения в долгосрочную целевую программу
«Обеспечение пожарной безопасности объектов и населенных пунктов Сосновского
муниципального района на 2012-2020 годы», утвержденную постановлением
Администрации Сосновского муниципального района от 21.11.2011 года № 360, (с
изменениями, внесенными постановлениями Администрации Сосновского
муниципального района от 12.03.2012 года № 33; от 04.05.2012 года № 80; от
17.07.2012 года № 129; от 16.11.2012 года № 239; от 01.02.2013 года № 14; от
30.05.2013 года № 142)   в приложении 1 «Раздел 3. Перечень и описание
программных мероприятий» следующего содержания:

1. В подпункте 4.1. «Материально-техническое оснащение ЕДДС объем
финансирования на 2013 год с «255,46 тысяч рублей» заменить на «220,46 тысяч
рублей».

2. Подпункт 6.1. «Материально-техническое оснащение подразделений
муниципальной пожарной охраны» изложить в новой редакции:
Задача 6: Материально-техническое оснащение подразделений
муниципальной пожарной охраны
6.
1

Материально-
техническое
оснащение
подразделени
й
муниципально
й пожарной
охраны.
-
Давыдковская
с/а

-
Виткуловская
с/а

- Яковская с/а

- Крутецкая
с/а

Прочи
е
расхо
ды

Отдел
ГО ЧС,
через
глав
сельски
х
админи
страций

2012-
2020

Рай
онн
ый

бюд
жет

20
12

2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

48,
0

55,
0

45,
0

3
5,
0

0

0

0

0

0

0

0

     3.Ответственность за исполнение постановления возложить на заведующего
сектором ГО ЧС и ЕДДС Управления ЖКХ и  ЧС  Администрации Сосновского
муниципального района (Медведев В.О.)
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района      А.В. Сорокин